
Championnat Régional FSGT Cross 2024  - Marche (4,960 km) - 04 Février 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
16:27

GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:21 P:21 Ar:18 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DELCROIX Eric FRA 157105 n°005 63 1 VE5M 1 M 00:00:01 >>.>> AC SAULTAIN
2 DUBUISSON Didier FRA 156291 n°251 67 1 VE4M 2 M 00:00:02 >>.>> CO TRITH
3 HAMID NADIA FRA 416939 n°264 70 1 VE3F 1 F 00:00:03 >>.>> CO TRITH
4 DECOOL DOMINIQUE FRA 157277 n°028 55 1 VE6F 2 F 00:00:04 >>.>> ALC VIEUX CONDE
5 CRISPATZU Nicolina FRA 156389 n°238 71 2 VE3F 3 F 00:00:05 >>.>> CO TRITH
6 BAJARD KARINE FRA 390554 n°001 72 3 VE3F 4 F 00:00:06 >>.>> AC SAULTAIN
7 DESTREBECQ DANIEL FRA 157276 n°032 52 1 VE7M 3 M 00:00:07 >>.>> ALC VIEUX CONDE
8 CAUVILLE SYLVIE FRA 390626 n°004 63 1 VE5F 5 F 00:00:08 >>.>> AC SAULTAIN
9 PROFICO Marie-Line FRA 424518 n°293 54 1 VE7F 6 F 00:00:09 >>.>> CO TRITH
10 ROSSELLO JACQUELINE FRA 156293 n°300 56 2 VE6F 7 F 00:00:10 >>.>> CO TRITH
11 DUPUIS MARIE CLAUDE FRA 157318 n°033 59 3 VE6F 8 F 00:00:11 >>.>> ALC VIEUX CONDE
12 KROMAREK DOMINIQUE FRA 157272 n°048 59 4 VE6F 9 F 00:00:12 >>.>> ALC VIEUX CONDE
13 ROUANNE IRIA FRA 314669 n°075 58 5 VE6F 10 F 00:00:13 >>.>> ALC VIEUX CONDE
14 FALCE Claudine FRA 157241 n°034 58 6 VE6F 11 F 00:00:14 >>.>> ALC VIEUX CONDE
15 MASSE Michelle FRA 436428 n°013 79 1 VE2F 12 F 00:00:15 >>.>> ALC VIEUX CONDE
16 CLAISSE Arlette FRA 425610 n°235 53 2 VE7F 13 F 00:00:17 >>.>> CO TRITH
17 LANDAS Laurence FRA n°438 67 1 VE4F 14 F 00:00:17 >>.>> Non Licencié
18 GRIS Martine FRA 157253 n°039 58 7 VE6F 15 F 00:00:18 >>.>> ALC VIEUX CONDE

ABD BLAUWAERT Jacques FRA 455033 n°019 47 ABD VE8M ABD M 00:00:00 ALC VIEUX CONDE
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:21 P:21 Ar:18 D:0 Ab:1

1ère FEMININ CO TRITH Temps 00:00:17 Moy. >>.>> Points

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 HAMID NADIA 416939 n°264 00:00:03 1 VE3F 1 F >>.>>
5 CRISPATZU Nicolina 156389 n°238 00:00:05 2 VE3F 3 F >>.>>
9 PROFICO Marie-Line 424518 n°293 00:00:09 1 VE7F 6 F >>.>>

2ème FEMININ ALC VIEUX CONDE Temps 00:00:27 Moy. >>.>> Points

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 DECOOL DOMINIQUE 157277 n°028 00:00:04 1 VE6F 2 F >>.>>
11 DUPUIS MARIE CLAUDE 157318 n°033 00:00:11 3 VE6F 8 F >>.>>
12 KROMAREK DOMINIQUE 157272 n°048 00:00:12 4 VE6F 9 F >>.>>



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C2 :10h: VE3à VE8M (6,150 km) - 04 Février 2024
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:46 P:46 Ar:45 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 PARIS Mickael FRA 256111 n°350 70 1 VE3M 1 M 00:21:53 DENAIN AC
2 TEBBI Amar FRA 154947 n°336 72 2 VE3M 2 M 00:21:57 COM ESCAUDAIN
3 PHILLIPPOT Jerome FRA 158893 n°092 69 1 VE4M 3 M 00:22:08 ANICHE AC
4 PELLION Jean Pierre FRA 337455 n°069 71 3 VE3M 4 M 00:22:25 ALC VIEUX CONDE
5 LECOCQ Thierry FRA 154804 n°322 70 4 VE3M 5 M 00:22:48 COM ESCAUDAIN
6 CREPIN Jean-Francois FRA 157221 n°024 74 5 VE3M 6 M 00:22:53 ALC VIEUX CONDE
7 BAROLI Franck FRA 344042 n°084 73 6 VE3M 7 M 00:23:09 ANICHE AC
8 DUPRIEZ PHILIPPE FRA 156051 n°152 67 2 VE4M 8 M 00:23:31 AS SIN LE NOBLE
9 BARELLE FREDDY FRA 156070 n°118 74 7 VE3M 9 M 00:23:40 AS SIN LE NOBLE
10 BRZEZINSKI Vincent FRA 157239 n°022 73 8 VE3M 10 M 00:23:43 ALC VIEUX CONDE
11 FIAUDRIN Fabrice FRA 337868 n°154 70 9 VE3M 11 M 00:23:59 AS SIN LE NOBLE
12 MARTINEZ Jerome FRA 157261 n°062 73 10 VE3M 12 M 00:24:08 ALC VIEUX CONDE
13 FALCE David FRA 157216 n°035 64 1 VE5M 13 M 00:24:22 ALC VIEUX CONDE
14 DEHOVE DAVID FRA 156373 n°240 73 11 VE3M 14 M 00:24:27 CO TRITH
15 AZEVEDO Jose FRA 157116 n°345 68 3 VE4M 15 M 00:25:14 DENAIN AC
16 OUTTIER Laurent FRA 156455 n°285 73 12 VE3M 16 M 00:25:25 CO TRITH
17 DHAINAUT Michael FRA 450276 n°148 72 13 VE3M 17 M 00:25:28 AS SIN LE NOBLE
18 BAHRI Christophe FRA 156623 n°094 67 4 VE4M 18 M 00:25:29 AS RAISMES
19 CARDON Laurent FRA 157909 n°384 74 14 VE3M 19 M 00:25:37 HERGNIES AC
20 HERMAN Gilles FRA 155994 n°159 60 2 VE5M 20 M 00:25:40 AS SIN LE NOBLE
21 HONOREZ MICHEL FRA 157279 n°045 64 3 VE5M 21 M 00:26:27 ALC VIEUX CONDE
22 WAMBECQ Michael FRA 157883 n°406 74 15 VE3M 22 M 00:26:28 HERGNIES AC
23 MANISCALCO Antonio FRA 382015 n°008 72 16 VE3M 23 M 00:26:32 AC SAULTAIN
24 CAPILLIEZ Arnaud FRA 157106 n°347 68 5 VE4M 24 M 00:26:56 DENAIN AC
25 POULAIN OLIVIER FRA 156417 n°291 63 4 VE5M 25 M 00:27:02 CO TRITH
26 BEN BALLA MEHADI FRA 157219 n°018 71 17 VE3M 26 M 00:27:07 ALC VIEUX CONDE
27 RODRIGUES Alain FRA 154808 n°333 61 5 VE5M 27 M 00:27:47 COM ESCAUDAIN
28 TAHON ERIC FRA 156013 n°193 70 18 VE3M 28 M 00:27:51 AS SIN LE NOBLE
29 ROSIER GERARD FRA 157233 n°074 56 1 VE6M 29 M 00:28:13 ALC VIEUX CONDE
30 DOUVRY MARC FRA 242779 n°150 55 2 VE6M 30 M 00:28:23 AS SIN LE NOBLE
31 LEFEVRE JEAN-JACQUES FRA 157218 n°053 62 6 VE5M 31 M 00:28:35 ALC VIEUX CONDE
32 BURY Denis FRA 461543 n°134 73 19 VE3M 32 M 00:29:18 AS SIN LE NOBLE
33 LEFEBVRE Vincent FRA 264204 n°400 73 20 VE3M 33 M 00:29:47 HERGNIES AC
34 DELFORGE ROGER FRA 263372 n°145 55 3 VE6M 34 M 00:30:19 AS SIN LE NOBLE
35 HERNANDEZ PHILIPPE FRA 156346 n°266 67 6 VE4M 35 M 00:30:49 CO TRITH
36 ZACCARDI ALDO FRA 264758 n°200 58 4 VE6M 36 M 00:31:09 AS SIN LE NOBLE
37 PREVOT Benoit FRA 423536 n°292 74 21 VE3M 37 M 00:31:22 CO TRITH
38 DELCROIX Eric FRA 157105 n°473 63 7 VE5M 38 M 00:31:42 AC SAULTAIN
39 ROCHUT JEAN PIERRE FRA 156405 n°298 63 8 VE5M 39 M 00:31:48 CO TRITH
40 POTIEZ Michel FRA 362269 n°330 71 22 VE3M 40 M 00:32:33 COM ESCAUDAIN
41 DOLIGEZ GREGORY FRA 156078 n°149 71 23 VE3M 41 M 00:32:35 AS SIN LE NOBLE
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:46 P:46 Ar:16 D:29 Ab:1

1er MASCULIN ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 01:19:02 Points 10

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 FALCE David 157216 n°035 00:24:22 1 VE5M 15.14
3 HONOREZ MICHEL 157279 n°045 00:26:27 3 VE5M 13.95
6 ROSIER GERARD 157233 n°074 00:28:13 1 VE6M 13.08

2ème MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 01:24:22 Points 18

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

2 HERMAN Gilles 155994 n°159 00:25:40 2 VE5M 14.38
7 DOUVRY MARC 242779 n°150 00:28:23 2 VE6M 13.00
9 DELFORGE ROGER 263372 n°145 00:30:19 3 VE6M 12.17

3ème MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 01:44:01 Points 32

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

4 POULAIN OLIVIER 156417 n°291 00:27:02 4 VE5M 13.65
12 ROCHUT JEAN PIERRE 156405 n°298 00:31:48 8 VE5M 11.60
16 DUPONT GUY 156312 n°255 00:45:11 2 VE8M  8.17



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C2 :10h: VE3à VE8M (6,150 km) - 04 Février 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:46 P:46 Ar:45 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

42 CASTEL Thierry FRA 0154850 n°440 64 9 VE5M 42 M 00:36:26 COM ESCAUDAIN
43 SGARD Andre FRA 353811 n°010 49 1 VE8M 43 M 00:37:01 AC SAULTAIN
44 MARTIN Jean-Luc FRA 156540 n°356 57 5 VE6M 44 M 00:38:07 EA DOUCHY
45 DUPONT GUY FRA 156312 n°255 45 2 VE8M 45 M 00:45:11 CO TRITH

ABD BRULIN JACQUES FRA 155998 n°133 60 ABD VE5M ABD M 00:00:00 AS SIN LE NOBLE
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:46 P:46 Ar:29 D:16 Ab:1

1er MASCULIN ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 01:09:01 Points 20

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

4 PELLION Jean Pierre 337455 n°069 00:22:25 3 VE3M 16.46
6 CREPIN Jean-Francois 157221 n°024 00:22:53 5 VE3M 16.13
10 BRZEZINSKI Vincent 157239 n°022 00:23:43 8 VE3M 15.56

2ème MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 01:11:10 Points 28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

8 DUPRIEZ PHILIPPE 156051 n°152 00:23:31 2 VE4M 15.69
9 BARELLE FREDDY 156070 n°118 00:23:40 7 VE3M 15.59
11 FIAUDRIN Fabrice 337868 n°154 00:23:59 9 VE3M 15.39

3ème MASCULIN COM ESCAUDAIN - 1 Temps 01:17:18 Points 35

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

2 TEBBI Amar 154947 n°336 00:21:57 2 VE3M 16.81
5 LECOCQ Thierry 154804 n°322 00:22:48 4 VE3M 16.18
28 POTIEZ Michel 362269 n°330 00:32:33 22 VE3M 11.34

4ème MASCULIN DENAIN AC - 1 Temps 01:14:03 Points 36

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 PARIS Mickael 256111 n°350 00:21:53 1 VE3M 16.86
14 AZEVEDO Jose 157116 n°345 00:25:14 3 VE4M 14.62
21 CAPILLIEZ Arnaud 157106 n°347 00:26:56 5 VE4M 13.70

5ème MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 01:20:41 Points 54

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

13 DEHOVE DAVID 156373 n°240 00:24:27 11 VE3M 15.09
15 OUTTIER Laurent 156455 n°285 00:25:25 12 VE3M 14.52
26 HERNANDEZ PHILIPPE 156346 n°266 00:30:49 6 VE4M 11.97
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:46 P:46 Ar:29 D:16 Ab:1

6ème MASCULIN HERGNIES AC - 1 Temps 01:21:52 Points 62

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

18 CARDON Laurent 157909 n°384 00:25:37 14 VE3M 14.40
19 WAMBECQ Michael 157883 n°406 00:26:28 15 VE3M 13.94
25 LEFEBVRE Vincent 264204 n°400 00:29:47 20 VE3M 12.39

7ème MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 2 Temps 01:22:37 Points 63

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

16 DHAINAUT Michael 450276 n°148 00:25:28 13 VE3M 14.49
23 TAHON ERIC 156013 n°193 00:27:51 18 VE3M 13.25
24 BURY Denis 461543 n°134 00:29:18 19 VE3M 12.59



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C3:10h35:MIM- CAF (3,550 km) - 04 Février 2024
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:26 P:26 Ar:21 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 FERRO Tiliano FRA 389259 n°258 09 1 MIM 1 M 00:12:42 CO TRITH
2 ROSZAK Matheo FRA 154853 n°334 09 2 MIM 2 M 00:12:43 COM ESCAUDAIN
3 LOIRE Jules FRA 156062 n°171 09 3 MIM 3 M 00:13:45 AS SIN LE NOBLE
4 CRUCQ - DUBOIS Adrian FRA 264570 n°388 10 4 MIM 4 M 00:14:29 HERGNIES AC
5 MOULDI Adam FRA 414429 n°184 10 5 MIM 5 M 00:14:37 AS SIN LE NOBLE
6 CZAPSKI Maelyne FRA 261095 n°025 08 1 CAF 1 F 00:14:47 ALC VIEUX CONDE
7 ZIDANE Loulia FRA 300194 n°342 08 2 CAF 2 F 00:15:18 COM ESCAUDAIN
8 GUERVAIN Shyne FRA 317878 n°316 08 3 CAF 3 F 00:16:11 COM ESCAUDAIN
9 RIQUOIR Laurina FRA 377277 n°187 07 4 CAF 4 F 00:16:26 AS SIN LE NOBLE
10 PERSINI Ethan FRA 450281 n°186 10 6 MIM 6 M 00:16:35 AS SIN LE NOBLE
11 OUTTIER Noa FRA 156407 n°284 09 7 MIM 7 M 00:16:46 CO TRITH
12 BLANCHART Valentine FRA 157893 n°383 08 5 CAF 5 F 00:16:49 HERGNIES AC
13 MATHIEU Chloe FRA 154877 n°324 08 6 CAF 6 F 00:17:06 COM ESCAUDAIN
14 DELABY Chloe FRA 442648 n°143 07 7 CAF 7 F 00:17:10 AS SIN LE NOBLE
15 CROCQFER Tania FRA 400771 n°136 08 8 CAF 8 F 00:17:39 AS SIN LE NOBLE
16 KACED Lucas FRA 157987 n°089 10 8 MIM 8 M 00:18:30 ANICHE AC
17 BRISACQUE Timeo FRA 377293 n°130 10 9 MIM 9 M 00:19:18 AS SIN LE NOBLE
18 LOWYCK Giovanhi FRA 416649 n°420 09 10 MIM 10 M 00:19:24 OSM BEUVRAGEOISE
19 DOBEUF Celia FRA 329509 n°247 08 9 CAF 9 F 00:19:58 CO TRITH
20 POULAIN Louise FRA 158477 n°380 07 10 CAF 10 F 00:20:16 GAYANT ATHLETISME
21 FREHAUT Inès FRA n°427 07 11 CAF 11 F 00:20:36 SWORT LE QUESNOY
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:26 P:26 Ar:20 D:3 Ab:0

1ère FEMININ COM ESCAUDAIN - 1 Temps 00:48:35 Points 11

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

7 ZIDANE Loulia 300194 n°342 00:15:18 2 CAF 13.92
8 GUERVAIN Shyne 317878 n°316 00:16:11 3 CAF 13.16
13 MATHIEU Chloe 154877 n°324 00:17:06 6 CAF 12.46

2ème FEMININ AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:51:15 Points 19

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

9 RIQUOIR Laurina 377277 n°187 00:16:26 4 CAF 12.96
14 DELABY Chloe 442648 n°143 00:17:10 7 CAF 12.41
15 CROCQFER Tania 400771 n°136 00:17:39 8 CAF 12.07

1er MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:44:57 Points 14

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

3 LOIRE Jules 156062 n°171 00:13:45 3 MIM 15.49
5 MOULDI Adam 414429 n°184 00:14:37 5 MIM 14.57
10 PERSINI Ethan 450281 n°186 00:16:35 6 MIM 12.84



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C4 :11h: JUF-SEF-VEF (5,300 km) - 04 Février 2024
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:61 P:61 Ar:55 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 FONTENEAU Elisa FRA 353681 n°099 98 1 SE1F 1 F 00:20:42 AS RAISMES
2 BRIMANS FLORENCE FRA 382005 n°002 97 2 SE1F 2 F 00:22:19 AC SAULTAIN
3 VASSEUR HANIA FRA 154864 n°422 04 3 SE1F 3 F 00:22:33 OSM BEUVRAGEOISE
4 BUESSINGER Emilie FRA 422799 n°231 80 1 VE1F 4 F 00:23:00 CO TRITH
5 CAUCHETEUX - CALLENS Noemie FRA 437577 n°386 91 1 SE2F 5 F 00:23:02 HERGNIES AC
6 ARNOULT Marine FRA 469419 n°116 94 2 SE2F 6 F 00:23:09 AS SIN LE NOBLE
7 GENAIN Audrey FRA 406260 n°259 01 4 SE1F 7 F 00:23:28 CO TRITH
8 SIDER Adeline FRA 454779 n°076 80 2 VE1F 8 F 00:23:34 ALC VIEUX CONDE
9 PHILIPPOT Camille FRA 158905 n°091 05 1 JUF 9 F 00:24:02 ANICHE AC
10 MUREZ MARJORIE FRA 157240 n°068 72 1 VE3F 10 F 00:24:19 ALC VIEUX CONDE
11 BRACQ Salome FRA 346198 n°086 03 5 SE1F 11 F 00:24:34 ANICHE AC
12 FERNANDES MOULARD SEVERINE FRA 157260 n°036 81 3 VE1F 12 F 00:24:37 ALC VIEUX CONDE
13 VANDENBERGUE SEVERINE FRA 364780 n°080 84 4 VE1F 13 F 00:25:04 ALC VIEUX CONDE
14 TOURSEL-BOUEZ Alice FRA 158481 n°194 06 2 JUF 14 F 00:25:13 AS SIN LE NOBLE
15 BERTIN MELANIE FRA 287409 n°122 94 3 SE2F 15 F 00:25:20 AS SIN LE NOBLE
16 BOUTROUILLE FANNY FRA 371367 n°129 84 5 VE1F 16 F 00:25:22 AS SIN LE NOBLE
17 GADEYNE SUZON FRA 345728 n°354 94 4 SE2F 17 F 00:25:34 EA DOUCHY
18 GOEMAES Sabrina FRA 157911 n°395 80 6 VE1F 18 F 00:25:49 HERGNIES AC
19 GOSSELIN Sylvie FRA 385326 n°396 67 1 VE4F 19 F 00:25:54 HERGNIES AC
20 MASSE LEFEVRE Jessica FRA 157332 n°065 86 5 SE2F 20 F 00:26:03 ALC VIEUX CONDE
21 LAOUEDJ Sephora FRA 156045 n°167 95 6 SE1F 21 F 00:26:25 AS SIN LE NOBLE
22 AVRIL SEVERINE FRA 156307 n°225 73 2 VE3F 22 F 00:26:35 CO TRITH
23 DERCHE Stephanie FRA 431389 n°241 80 7 VE1F 23 F 00:26:38 CO TRITH
24 FASQUEL Virginie FRA 386024 n°182 83 8 VE1F 24 F 00:27:19 AS SIN LE NOBLE
25 VANTREPOTTE Emilie FRA 157889 n°405 79 1 VE2F 25 F 00:27:24 HERGNIES AC
26 AMAADA NAIMA FRA 356159 n°114 78 2 VE2F 26 F 00:27:43 AS SIN LE NOBLE
27 MARINIAK CHRISTELLE FRA 410981 n°175 79 3 VE2F 27 F 00:27:46 AS SIN LE NOBLE
28 MAJCHRZAK MARIE-LAURE FRA 155999 n°174 77 4 VE2F 28 F 00:27:47 AS SIN LE NOBLE
29 DELABY VERONIQUE FRA 328631 n°142 76 5 VE2F 29 F 00:27:48 AS SIN LE NOBLE
30 CANIONCQ PEGGY FRA 385977 n°135 76 6 VE2F 30 F 00:28:03 AS SIN LE NOBLE
31 BERNET Corinne FRA 423161 n°226 78 7 VE2F 31 F 00:28:17 CO TRITH
32 MERCIER Noemie FRA 154859 n°328 05 3 JUF 32 F 00:28:25 COM ESCAUDAIN
33 MAHY LUDIVINE FRA 156059 n°173 77 8 VE2F 33 F 00:28:50 AS SIN LE NOBLE
34 GALLET Maëlle FRA 434892 n°087 06 4 JUF 34 F 00:29:19 ANICHE AC
35 GOYER ADRIAENSSENS Patricia FRA 156340 n°263 62 1 VE5F 35 F 00:29:20 CO TRITH
36 LEBECQ Julie FRA 376194 n°101 97 7 SE1F 36 F 00:29:33 AS RAISMES
37 LEROY-BASILE Audrey FRA 157964 n°403 82 9 VE1F 37 F 00:29:47 HERGNIES AC
38 BRISEBARD ALEXANDRA FRA 156068 n°132 87 6 SE2F 38 F 00:30:05 AS SIN LE NOBLE
39 DOBEUF JULIE FRA 156488 n°248 06 5 JUF 39 F 00:30:53 CO TRITH
40 GASPART Helene FRA 156164 n°210 83 10 VE1F 40 F 00:30:58 AUBY AC
41 SAVARY Chloe FRA 225702 n°301 00 8 SE1F 41 F 00:31:17 CO TRITH



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C4 :11h: JUF-SEF-VEF (5,300 km) - 04 Février 2024
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:61 P:61 Ar:55 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

42 DHENAUT Rose Marie FRA 325901 n°245 58 1 VE6F 42 F 00:31:33 CO TRITH
43 DUBUISSON Lea FRA 156395 n°253 97 9 SE1F 43 F 00:32:01 CO TRITH
44 PURCEA DOINA FRA 376192 n°295 85 7 SE2F 44 F 00:32:35 CO TRITH
45 SAVARY ISABELLE FRA 376197 n°302 70 3 VE3F 45 F 00:33:15 CO TRITH
46 DELSART Sandrine FRA 315013 n°030 68 2 VE4F 46 F 00:33:45 ALC VIEUX CONDE
47 SCHROOTEN Annick FRA 423144 n°304 68 3 VE4F 47 F 00:34:10 CO TRITH
48 LE GAL Helene FRA 327880 n°397 83 11 VE1F 48 F 00:34:54 HERGNIES AC
49 DRUCIAK Valerie FRA 364910 n°392 69 4 VE4F 49 F 00:34:55 HERGNIES AC
50 LEFEVRE SYLVIE FRA 157220 n°054 68 5 VE4F 50 F 00:35:02 ALC VIEUX CONDE
51 MARTIN KARINE FRA 156402 n°278 73 4 VE3F 51 F 00:35:25 CO TRITH
52 DESOIL Francoise FRA 156295 n°242 53 1 VE7F 52 F 00:37:26 CO TRITH
53 SCHIFANO ROSA FRA 156387 n°303 61 2 VE5F 53 F 00:40:07 CO TRITH
54 GOROSZ Ghislaine FRA 156313 n°261 60 3 VE5F 54 F 00:40:35 CO TRITH
55 ROCHUT CATHERINE FRA 156404 n°299 63 4 VE5F 55 F 00:41:19 CO TRITH
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:61 P:61 Ar:6 D:55 Ab:0

1ère FEMININ CO TRITH - 1 Temps 01:38:19 Points 6

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 GOYER ADRIAENSSENS Patricia 156340 n°263 00:29:20 1 VE5F 10.84
2 DHENAUT Rose Marie 325901 n°245 00:31:33 1 VE6F 10.08
3 DESOIL Francoise 156295 n°242 00:37:26 1 VE7F  8.50

2ème FEMININ CO TRITH - 2 Temps 02:02:01 Points 15

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

4 SCHIFANO ROSA 156387 n°303 00:40:07 2 VE5F  7.93
5 GOROSZ Ghislaine 156313 n°261 00:40:35 3 VE5F  7.84
6 ROCHUT CATHERINE 156404 n°299 00:41:19 4 VE5F  7.70
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:61 P:61 Ar:19 D:42 Ab:0

1ère FEMININ ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 01:13:15 Points 9

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

2 SIDER Adeline 454779 n°076 00:23:34 2 VE1F 13.49
3 FERNANDES MOULARD SEVERINE 157260 n°036 00:24:37 3 VE1F 12.92
4 VANDENBERGUE SEVERINE 364780 n°080 00:25:04 4 VE1F 12.69

2ème FEMININ CO TRITH - 1 Temps 01:17:55 Points 23

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 BUESSINGER Emilie 422799 n°231 00:23:00 1 VE1F 13.83
7 DERCHE Stephanie 431389 n°241 00:26:38 7 VE1F 11.94
15 BERNET Corinne 423161 n°226 00:28:17 7 VE2F 11.24

3ème FEMININ AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 01:20:24 Points 23

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

5 BOUTROUILLE FANNY 371367 n°129 00:25:22 5 VE1F 12.54
8 FASQUEL Virginie 386024 n°182 00:27:19 8 VE1F 11.64
10 AMAADA NAIMA 356159 n°114 00:27:43 2 VE2F 11.47

4ème FEMININ HERGNIES AC - 1 Temps 01:23:00 Points 32

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

6 GOEMAES Sabrina 157911 n°395 00:25:49 6 VE1F 12.32
9 VANTREPOTTE Emilie 157889 n°405 00:27:24 1 VE2F 11.61
17 LEROY-BASILE Audrey 157964 n°403 00:29:47 9 VE1F 10.68

5ème FEMININ AS SIN LE NOBLE - 2 Temps 01:23:21 Points 36

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

11 MARINIAK CHRISTELLE 410981 n°175 00:27:46 3 VE2F 11.45
12 MAJCHRZAK MARIE-LAURE 155999 n°174 00:27:47 4 VE2F 11.45
13 DELABY VERONIQUE 328631 n°142 00:27:48 5 VE2F 11.44
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:61 P:61 Ar:16 D:45 Ab:0

1ère FEMININ AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 01:14:54 Points 24

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

5 ARNOULT Marine 469419 n°116 00:23:09 2 SE2F 13.74
8 BERTIN MELANIE 287409 n°122 00:25:20 3 SE2F 12.55
11 LAOUEDJ Sephora 156045 n°167 00:26:25 6 SE1F 12.04

2ème FEMININ CO TRITH - 1 Temps 01:26:46 Points 35

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

6 GENAIN Audrey 406260 n°259 00:23:28 4 SE1F 13.55
14 SAVARY Chloe 225702 n°301 00:31:17 8 SE1F 10.17
15 DUBUISSON Lea 156395 n°253 00:32:01 9 SE1F  9.93
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:61 P:61 Ar:9 D:52 Ab:0

1ère FEMININ CO TRITH - 1 Temps 01:34:00 Points 13

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

3 AVRIL SEVERINE 156307 n°225 00:26:35 2 VE3F 11.96
4 SAVARY ISABELLE 376197 n°302 00:33:15 3 VE3F  9.56
6 SCHROOTEN Annick 423144 n°304 00:34:10 3 VE4F  9.31

2ème FEMININ ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 01:33:06 Points 14

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 MUREZ MARJORIE 157240 n°068 00:24:19 1 VE3F 13.08
5 DELSART Sandrine 315013 n°030 00:33:45 2 VE4F  9.42
8 LEFEVRE SYLVIE 157220 n°054 00:35:02 5 VE4F  9.08
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:69 P:69 Ar:57 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 BAILLEUX Lucas FRA n°431 12 1 BEM 1 M 00:11:34 Collège A.Terroir Marly
2 ID AMER Mohamed Amine FRA 157331 n°046 11 2 BEM 2 M 00:11:45 ALC VIEUX CONDE
3 LORIAUX Mathis FRA 301258 n°056 12 3 BEM 3 M 00:12:00 ALC VIEUX CONDE
4 GASPART Maxence FRA 156165 n°211 11 4 BEM 4 M 00:12:41 AUBY AC
5 VASSEUR Ylan FRA 154872 n°340 11 5 BEM 5 M 00:12:50 COM ESCAUDAIN
6 LE GAL Valentin FRA 157951 n°398 12 6 BEM 6 M 00:13:02 HERGNIES AC
7 DAMBRINE Louis FRA 433362 n°137 12 7 BEM 7 M 00:13:09 AS SIN LE NOBLE
8 BUESSINGER MELINE FRA 335608 n°230 11 1 BEF 1 F 00:13:21 CO TRITH
9 REMBRY Noelyne FRA 383805 n°071 09 1 MIF 2 F 00:13:23 ALC VIEUX CONDE
10 LEROY Simeon FRA 157953 n°401 12 8 BEM 8 M 00:13:26 HERGNIES AC
11 POTIEZ Marion FRA 290348 n°331 12 2 BEF 3 F 00:13:33 COM ESCAUDAIN
12 TENZA Marco FRA 374421 n°339 12 9 BEM 9 M 00:13:35 COM ESCAUDAIN
13 BEAUCHAMPS Louane FRA 316613 n°015 10 2 MIF 4 F 00:13:40 ALC VIEUX CONDE
14 HERARD Filipe FRA 423565 n°265 11 10 BEM 10 M 00:13:41 CO TRITH
15 WATTEAU Evan FRA 406890 n°410 12 11 BEM 11 M 00:13:42 HERGNIES AC
16 GLEY Cassie FRA 265926 n°038 11 3 BEF 5 F 00:13:43 ALC VIEUX CONDE
17 BRAY Leo FRA n°432 12 12 BEM 12 M 00:13:49 Collège A.Terroir Marly
18 DUFOUR Janelle FRA 156150 n°206 11 4 BEF 6 F 00:13:54 AUBY AC
19 HERBAUT Charlotte FRA 264206 n°044 09 3 MIF 7 F 00:13:55 ALC VIEUX CONDE
20 ELBEKI Narjisse FRA 471591 n°098 09 4 MIF 8 F 00:13:57 AS RAISMES
21 DESSAINT Baptiste FRA 259007 n°243 11 13 BEM 13 M 00:14:07 CO TRITH
22 ROUSSEAU Grégoire FRA n°424 11 14 BEM 14 M 00:14:12 SWORT LE QUESNOY
23 BADARD Marion FRA 341272 n°093 09 5 MIF 9 F 00:14:15 AS RAISMES
24 MAGRO Eleana FRA 315678 n°059 11 5 BEF 10 F 00:14:16 ALC VIEUX CONDE
25 BERDEG Meliha FRA 157994 n°085 09 6 MIF 11 F 00:14:18 ANICHE AC
26 ECHAHBA Asma FRA 235852 n°209 12 6 BEF 12 F 00:14:20 AUBY AC
27 GUFFROY Maeva FRA 345430 n°040 10 7 MIF 13 F 00:14:21 ALC VIEUX CONDE
28 SUTRE Augustine FRA 404017 n°191 12 7 BEF 14 F 00:14:25 AS SIN LE NOBLE
29 ESTIN Romane FRA 411794 n°153 12 8 BEF 15 F 00:14:29 AS SIN LE NOBLE
30 BELAICHE Selma FRA 156124 n°203 11 9 BEF 16 F 00:14:32 AUBY AC
31 ROSZAK Nolan FRA 154862 n°335 12 15 BEM 15 M 00:14:34 COM ESCAUDAIN
32 DEFONTAINE Sophie FRA 408188 n°029 09 8 MIF 17 F 00:14:38 ALC VIEUX CONDE
33 AMAR YOUCEF Naila FRA 156179 n°412 09 9 MIF 18 F 00:14:44 OSM BEUVRAGEOISE
34 MALSAGNE Capucine FRA 346366 n°103 10 10 MIF 19 F 00:14:47 AS RAISMES
35 GUFFROY Ethan FRA 441082 n°041 12 16 BEM 16 M 00:14:53 ALC VIEUX CONDE
36 REMBRY Eleanna FRA 391909 n°072 11 10 BEF 20 F 00:14:56 ALC VIEUX CONDE
37 VERHOEYE Valentin FRA 287426 n°197 11 17 BEM 17 M 00:14:57 AS SIN LE NOBLE
38 MAZINGUE Ines FRA 295159 n°326 12 11 BEF 21 F 00:14:58 COM ESCAUDAIN
39 MILICE Lyna FRA 246505 n°280 12 12 BEF 22 F 00:14:59 CO TRITH
40 AMAR-YOUCEF Jihad FRA 243539 n°413 11 13 BEF 23 F 00:15:05 OSM BEUVRAGEOISE
41 MROZ Naelle FRA n°434 12 14 BEF 24 F 00:15:07 Collège A.Terroir Marly
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:69 P:69 Ar:57 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

42 TEBBI Mila FRA 299442 n°337 12 15 BEF 25 F 00:15:08 COM ESCAUDAIN
43 ALLUIN Celya FRA 450265 n°113 10 11 MIF 26 F 00:15:16 AS SIN LE NOBLE
44 HECQUET Alice FRA 448649 n°361 10 12 MIF 27 F 00:15:26 ESG FAUMONT
45 GAILLIEZ Julie FRA 397619 n°314 11 16 BEF 28 F 00:15:27 COM ESCAUDAIN
46 IDLAHCEN Walid FRA 377288 n°162 12 18 BEM 18 M 00:15:32 AS SIN LE NOBLE
47 MARMIGNON Esteban FRA 392404 n°276 12 19 BEM 19 M 00:15:34 CO TRITH
48 VANDEPUTTE Sacha FRA n°435 11 20 BEM 20 M 00:15:35 Collège A.Terroir Marly
49 DUPONT JAWORSKI Noe FRA 328608 n°151 12 21 BEM 21 M 00:15:36 AS SIN LE NOBLE
50 LORIAUX Savanna FRA 301257 n°055 09 13 MIF 29 F 00:15:49 ALC VIEUX CONDE
51 BELAICHE Siham FRA 156126 n°204 11 17 BEF 30 F 00:16:40 AUBY AC
52 VITOUX Mathilde FRA n°433 12 18 BEF 31 F 00:17:07 Collège A.Terroir Marly
53 LACQUEMENT Camille FRA 246510 n°269 10 14 MIF 32 F 00:18:06 CO TRITH
54 DEMAN-LECLERC Luciana FRA 386022 n°147 12 19 BEF 33 F 00:19:29 AS SIN LE NOBLE
55 GAILLIEZ Sophie FRA 397622 n°313 11 20 BEF 34 F 00:19:30 COM ESCAUDAIN
56 MAQUET Robin FRA 451341 n°404 12 22 BEM 22 M 00:19:30 HERGNIES AC
57 HAMZAOUI Ambrine FRA 440927 n°372 14 1 POF 35 F 00:38:08 GAYANT ATHLETISME
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:69 P:69 Ar:20 D:49 Ab:0

1ère FEMININ ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:42:55 Points 18

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

3 GLEY Cassie 265926 n°038 00:13:43 3 BEF 12.83
5 MAGRO Eleana 315678 n°059 00:14:16 5 BEF 12.32
10 REMBRY Eleanna 391909 n°072 00:14:56 10 BEF 11.77

2ème FEMININ AUBY AC - 1 Temps 00:42:46 Points 19

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

4 DUFOUR Janelle 156150 n°206 00:13:54 4 BEF 12.65
6 ECHAHBA Asma 235852 n°209 00:14:20 6 BEF 12.27
9 BELAICHE Selma 156124 n°203 00:14:32 9 BEF 12.10

3ème FEMININ COM ESCAUDAIN - 1 Temps 00:43:39 Points 28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

2 POTIEZ Marion 290348 n°331 00:13:33 2 BEF 12.97
11 MAZINGUE Ines 295159 n°326 00:14:58 11 BEF 11.75
15 TEBBI Mila 299442 n°337 00:15:08 15 BEF 11.62

4ème FEMININ AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:48:23 Points 34

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

7 SUTRE Augustine 404017 n°191 00:14:25 7 BEF 12.19
8 ESTIN Romane 411794 n°153 00:14:29 8 BEF 12.14
19 DEMAN-LECLERC Luciana 386022 n°147 00:19:29 19 BEF  9.02
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:69 P:69 Ar:20 D:49 Ab:0

1er MASCULIN ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:38:38 Points 20

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

2 ID AMER Mohamed Amine 157331 n°046 00:11:45 2 BEM 14.96
3 LORIAUX Mathis 301258 n°056 00:12:00 3 BEM 14.65
15 GUFFROY Ethan 441082 n°041 00:14:53 15 BEM 11.81

2ème MASCULIN HERGNIES AC - 1 Temps 00:40:10 Points 25

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

6 LE GAL Valentin 157951 n°398 00:13:02 6 BEM 13.49
8 LEROY Simeon 157953 n°401 00:13:26 8 BEM 13.09
11 WATTEAU Evan 406890 n°410 00:13:42 11 BEM 12.83

3ème MASCULIN COM ESCAUDAIN - 1 Temps 00:40:59 Points 28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

5 VASSEUR Ylan 154872 n°340 00:12:50 5 BEM 13.70
9 TENZA Marco 374421 n°339 00:13:35 9 BEM 12.94
14 ROSZAK Nolan 154862 n°335 00:14:34 14 BEM 12.07

4ème MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:43:38 Points 40

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

7 DAMBRINE Louis 433362 n°137 00:13:09 7 BEM 13.37
16 VERHOEYE Valentin 287426 n°197 00:14:57 16 BEM 11.76
17 IDLAHCEN Walid 377288 n°162 00:15:32 17 BEM 11.32

5ème MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 00:43:22 Points 41

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

10 HERARD Filipe 423565 n°265 00:13:41 10 BEM 12.85
13 DESSAINT Baptiste 259007 n°243 00:14:07 13 BEM 12.45
18 MARMIGNON Esteban 392404 n°276 00:15:34 18 BEM 11.29
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:69 P:69 Ar:14 D:55 Ab:0

1ère FEMININ ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:40:58 Points 6

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 REMBRY Noelyne 383805 n°071 00:13:23 1 MIF 13.14
2 BEAUCHAMPS Louane 316613 n°015 00:13:40 2 MIF 12.86
3 HERBAUT Charlotte 264206 n°044 00:13:55 3 MIF 12.63

2ème FEMININ AS RAISMES - 1 Temps 00:42:59 Points 19

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

4 ELBEKI Narjisse 471591 n°098 00:13:57 4 MIF 12.60
5 BADARD Marion 341272 n°093 00:14:15 5 MIF 12.34
10 MALSAGNE Capucine 346366 n°103 00:14:47 10 MIF 11.89

3ème FEMININ ALC VIEUX CONDE - 2 Temps 00:44:48 Points 28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

7 GUFFROY Maeva 345430 n°040 00:14:21 7 MIF 12.25
8 DEFONTAINE Sophie 408188 n°029 00:14:38 8 MIF 12.01
13 LORIAUX Savanna 301257 n°055 00:15:49 13 MIF 11.11
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:88 P:88 Ar:67 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 MOULDI Sahel FRA 265811 n°183 08 1 CAM 1 M 00:14:54 AS SIN LE NOBLE
2 MAZARI Fael FRA 157407 n°067 07 2 CAM 2 M 00:16:33 ALC VIEUX CONDE
3 VIGNAIS Alexian FRA 156091 n°223 07 3 CAM 3 M 00:17:11 AUBY AC
4 AMAR YOUCEF Sajid FRA 156178 n°411 08 4 CAM 4 M 00:17:44 OSM BEUVRAGEOISE
5 WAMBECQ Axel FRA 157928 n°408 08 5 CAM 5 M 00:19:40 HERGNIES AC
6 DAUCHY Valentin FRA 263376 n°140 08 6 CAM 6 M 00:19:54 AS SIN LE NOBLE
7 LOSFELD Alexis FRA 389037 n°058 08 7 CAM 7 M 00:20:46 ALC VIEUX CONDE
8 KINDT Mathyss FRA 450279 n°164 08 8 CAM 8 M 00:23:09 AS SIN LE NOBLE
9 BERTRAND Luis FRA 257403 n°123 06 1 JUM 9 M 00:26:53 AS SIN LE NOBLE
10 OFFRE Sebastien FRA 358122 n°283 93 1 SE2M 10 M 00:32:20 CO TRITH
11 THEILLIER André FRA n°445 89 2 SE2M 11 M 00:33:04 AS RAISMES
12 MEZDOUR FREDERIC FRA 400043 n°181 86 3 SE2M 12 M 00:33:20 AS SIN LE NOBLE
13 GUERLAIN Enrique FRA 156102 n°214 02 1 SE1M 13 M 00:33:32 AUBY AC
14 WAMBECQ Clement FRA 385322 n°407 06 2 JUM 14 M 00:33:49 HERGNIES AC
15 MARISSIAUX Alexandre FRA 461540 n°176 04 2 SE1M 15 M 00:34:43 AS SIN LE NOBLE
16 MARLIER Paul FRA 337858 n°177 06 3 JUM 16 M 00:34:49 AS SIN LE NOBLE
17 ZIDANE Mehdi FRA 154874 n°341 78 1 VE2M 17 M 00:34:58 COM ESCAUDAIN
18 BRZEZINSKI Sasha FRA 157363 n°023 03 3 SE1M 18 M 00:35:21 ALC VIEUX CONDE
19 SEMAIL Cedric FRA 156608 n°108 89 4 SE2M 19 M 00:35:34 AS RAISMES
20 JACQUET AMAURY FRA 154819 n°317 04 4 SE1M 20 M 00:35:56 COM ESCAUDAIN
21 MONTAGNE Valentin FRA 460984 n°090 04 5 SE1M 21 M 00:37:11 ANICHE AC
22 ROBERT Gregory FRA 156613 n°107 75 2 VE2M 22 M 00:37:14 AS RAISMES
23 MACREZ JULIEN FRA 300189 n°275 82 1 VE1M 23 M 00:37:19 CO TRITH
24 VENANT Jocelyn FRA 353343 n°196 01 6 SE1M 24 M 00:37:24 AS SIN LE NOBLE
25 CRISPATZU MASSIMO FRA 156345 n°239 84 2 VE1M 25 M 00:37:29 CO TRITH
26 PERROTTE NICOLAS FRA 291319 n°362 85 5 SE2M 26 M 00:37:48 ESG FAUMONT
27 MONIER LOIC FRA 405890 n°329 04 7 SE1M 27 M 00:37:52 COM ESCAUDAIN
28 SEMAIL Micka FRA 156609 n°109 91 6 SE2M 28 M 00:38:00 AS RAISMES
29 TOURNON Jeremy FRA 403221 n°306 79 3 VE2M 29 M 00:38:06 CO TRITH
30 LAGACE GUILLAUME FRA 344032 n°272 89 7 SE2M 30 M 00:38:08 CO TRITH
31 LEMAIRE Anthony FRA 426630 n°274 89 8 SE2M 31 M 00:38:17 CO TRITH
32 BOULANGER William FRA 264385 n°443 76 4 VE2M 32 M 00:38:21 DENAIN AC
33 AUTES THOMAS FRA 154809 n°309 00 8 SE1M 33 M 00:38:22 COM ESCAUDAIN
34 KACED Lilian FRA 158889 n°088 75 5 VE2M 34 M 00:38:43 ANICHE AC
35 LELONG Christophe FRA 156600 n°355 83 3 VE1M 35 M 00:39:33 EA DOUCHY
36 COLIN Guillaume FRA n°441 95 9 SE1M 36 M 00:39:34 Non Licencié
37 CRASNAULT Elie FRA 0154946 n°349 01 10 SE1M 37 M 00:39:51 COM ESCAUDAIN
38 WOITRAIN LAURENT FRA 368950 n°308 83 4 VE1M 38 M 00:40:05 CO TRITH
39 WATTEAU Jean Michel FRA 406891 n°409 76 6 VE2M 39 M 00:40:31 HERGNIES AC
40 SOBOL Benoit FRA n°429 91 9 SE2M 40 M 00:40:35 NL
41 DE RYCKE Eddy FRA 157132 n°444 76 7 VE2M 41 M 00:40:36 DENAIN AC
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:88 P:88 Ar:67 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

42 MASCART BRUNO FRA 156369 n°279 83 5 VE1M 42 M 00:40:41 CO TRITH
43 DUFOREAU Valentin FRA 0342087 n°363 94 10 SE2M 43 M 00:41:28 ESG FAUMONT
44 CONREUR LOIC FRA 156446 n°237 83 6 VE1M 44 M 00:41:33 CO TRITH
45 CATELIN Jeremy FRA 157918 n°385 83 7 VE1M 45 M 00:41:48 HERGNIES AC
46 BOONE Grégory FRA 422719 n°228 87 11 SE2M 46 M 00:42:23 CO TRITH
47 ECHAHBA Rachid FRA 442521 n°208 76 8 VE2M 47 M 00:42:29 AUBY AC
48 MONTI Valentin FRA 423122 n°281 92 12 SE2M 48 M 00:42:34 CO TRITH
49 FERHATI Mickael FRA 434875 n°257 84 8 VE1M 49 M 00:42:37 CO TRITH
50 HOUAIRI Miledine FRA 260354 n°417 01 11 SE1M 50 M 00:43:43 OSM BEUVRAGEOISE
51 LAURIER Jeremy FRA 425897 n°318 88 13 SE2M 51 M 00:44:20 COM ESCAUDAIN
52 MATHIEU DIDIER FRA 154889 n°323 77 9 VE2M 52 M 00:44:40 COM ESCAUDAIN
53 LACQUEMENT Bruno FRA 156355 n°271 76 10 VE2M 53 M 00:44:53 CO TRITH
54 VANAUBERG GAETAN FRA 470393 n°083 79 11 VE2M 54 M 00:46:07 ALC VIEUX CONDE
55 LALOUX MICKAEL FRA 157294 n°049 80 9 VE1M 55 M 00:46:37 ALC VIEUX CONDE
56 BLANCHART Romaric FRA 157897 n°382 77 12 VE2M 56 M 00:47:16 HERGNIES AC
57 SCHROT Maxence FRA 450283 n°189 01 12 SE1M 57 M 00:47:44 AS SIN LE NOBLE
58 DOBEUF Vincent FRA 300560 n°250 78 13 VE2M 58 M 00:47:55 CO TRITH
59 VIGNAIS Bogdan FRA 156089 n°222 03 13 SE1M 59 M 00:48:08 AUBY AC
60 VAN WYMEERSCH FREDERIC FRA 380355 n°079 77 14 VE2M 60 M 00:48:21 ALC VIEUX CONDE
61 GRARD Cédric FRA n°353 84 10 VE1M 61 M 00:49:18 EA DOUCHY
62 LEBECQ Alexandre FRA 423823 n°320 82 11 VE1M 62 M 00:50:06 COM ESCAUDAIN
63 DELECROIX Antoine FRA 453484 n°359 86 14 SE2M 63 M 00:55:05 ESG FAUMONT
64 RICQ Sébastien FRA 442440 n°296 75 15 VE2M 64 M 00:55:09 CO TRITH
65 DANCOISNE Julien FRA 436509 n°026 82 12 VE1M 65 M 00:56:06 ALC VIEUX CONDE
66 CALLEBAUT Jerome FRA 392863 n°358 80 13 VE1M 66 M 00:56:24 ESG FAUMONT
67 DELAHAYE Freddy FRA n°442 89 15 SE2M 67 M 00:56:25 Non Licencié

ABD SOMBAERT Loic FRA 357214 n°190 97 ABD SE1M ABD M 00:00:00 AS SIN LE NOBLE
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:88 P:88 Ar:27 D:56 Ab:1

1er MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 02:32:59 Points 21

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

3 MACREZ JULIEN 300189 n°275 00:37:19 1 VE1M 14.07
4 CRISPATZU MASSIMO 156345 n°239 00:37:29 2 VE1M 14.01
5 TOURNON Jeremy 403221 n°306 00:38:06 3 VE2M 13.78
9 WOITRAIN LAURENT 368950 n°308 00:40:05 4 VE1M 13.10

2ème MASCULIN CO TRITH - 2 Temps 02:49:44 Points 59

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

12 MASCART BRUNO 156369 n°279 00:40:41 5 VE1M 12.90
13 CONREUR LOIC 156446 n°237 00:41:33 6 VE1M 12.64
16 FERHATI Mickael 434875 n°257 00:42:37 8 VE1M 12.32
18 LACQUEMENT Bruno 156355 n°271 00:44:53 10 VE2M 11.70

3ème MASCULIN ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 03:17:11 Points 88

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

19 VANAUBERG GAETAN 470393 n°083 00:46:07 11 VE2M 11.38
20 LALOUX MICKAEL 157294 n°049 00:46:37 9 VE1M 11.26
23 VAN WYMEERSCH FREDERIC 380355 n°079 00:48:21 14 VE2M 10.86
26 DANCOISNE Julien 436509 n°026 00:56:06 11 VE1M  9.36
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:88 P:88 Ar:8 D:79 Ab:1

1er MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:57:57 Points 15

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 MOULDI Sahel 265811 n°183 00:14:54 1 CAM 35.23
6 DAUCHY Valentin 263376 n°140 00:19:54 6 CAM 26.38
8 KINDT Mathyss 450279 n°164 00:23:09 8 CAM 22.68
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:88 P:88 Ar:27 D:60 Ab:1

1er MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 02:33:11 Points 42

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

3 MEZDOUR FREDERIC 400043 n°181 00:33:20 3 SE2M 15.75
5 MARISSIAUX Alexandre 461540 n°176 00:34:43 2 SE1M 15.12
10 VENANT Jocelyn 353343 n°196 00:37:24 6 SE1M 14.04
24 SCHROT Maxence 450283 n°189 00:47:44 12 SE1M 11.00

2ème MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 02:31:08 Points 50

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 OFFRE Sebastien 358122 n°283 00:32:20 1 SE2M 16.24
14 LAGACE GUILLAUME 344032 n°272 00:38:08 7 SE2M 13.77
15 LEMAIRE Anthony 426630 n°274 00:38:17 8 SE2M 13.71
20 BOONE Grégory 422719 n°228 00:42:23 10 SE2M 12.39

3ème MASCULIN COM ESCAUDAIN - 1 Temps 02:32:01 Points 54

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

8 JACQUET AMAURY 154819 n°317 00:35:56 4 SE1M 14.61
12 MONIER LOIC 405890 n°329 00:37:52 7 SE1M 13.86
16 AUTES THOMAS 154809 n°309 00:38:22 8 SE1M 13.69
18 CRASNAULT Elie 0154946 n°349 00:39:51 10 SE1M 13.17



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C7:12h30: MPF - MPM (0,860 km) - 04 Février 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:26

GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:18 P:18 Ar:17 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 BRIEZ Antoine FRA 437254 n°229 18 1 MPM 1 M 00:00:01 CO TRITH
2 ROUSSEAU Edouard FRA n°423 18 2 MPM 2 M 00:00:02 SWORT LE QUESNOY
3 PASTORET Tilio FRA 443176 n°185 16 1 MOM 3 M 00:00:03 AS SIN LE NOBLE
4 MONNIER BRIMANS Lea FRA 345135 n°009 18 1 MPF 1 F 00:00:04 AC SAULTAIN
5 CAREMIAUX Thylio FRA 431682 n°232 18 3 MPM 4 M 00:00:05 CO TRITH
6 GERARDEAUX Gabrielle FRA 444040 n°260 18 2 MPF 2 F 00:00:06 CO TRITH
7 JANASZEWSKI Louka FRA 426665 n°007 19 4 MPM 5 M 00:00:07 AC SAULTAIN
8 BOUQUET Apolline FRA 443013 n°021 18 3 MPF 3 F 00:00:08 ALC VIEUX CONDE
9 SIZAIRE Maël FRA 439650 n°305 18 5 MPM 6 M 00:00:09 CO TRITH
10 MEDJKANE Nelissya FRA 443169 n°170 16 1 MOF 4 F 00:00:10 AS SIN LE NOBLE
11 KADI Saffa FRA 442055 n°268 18 4 MPF 5 F 00:00:11 CO TRITH
12 NOWAK Louison FRA 290335 n°310 18 5 MPF 6 F 00:00:12 COM ESCAUDAIN
13 DATH Lylou FRA 427819 n°389 18 6 MPF 7 F 00:00:13 HERGNIES AC
14 ABT Gabin FRA 470882 n°344 18 6 MPM 7 M 00:00:14 COM ESCAUDAIN
15 VERDAVAINE Giuliano FRA 358457 n°082 18 7 MPM 8 M 00:00:15 ALC VIEUX CONDE
16 PENAUD SPINELLO Zélie FRA 447151 n°287 19 7 MPF 8 F 00:00:16 CO TRITH
17 DEMAREZ Theo FRA 442821 n°311 18 8 MPM 9 M 00:00:17 COM ESCAUDAIN
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:18 P:18 Ar:15 D:2 Ab:0

1ère FEMININ CO TRITH - 1 Temps 00:00:33 Points 13

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

5 GERARDEAUX Gabrielle 444040 n°260 00:00:06 2 MPF >>.>>
9 KADI Saffa 442055 n°268 00:00:11 4 MPF >>.>>
14 PENAUD SPINELLO Zélie 447151 n°287 00:00:16 7 MPF >>.>>

1er MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 00:00:15 Points 9

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

1 BRIEZ Antoine 437254 n°229 00:00:01 1 MPM >>.>>
4 CAREMIAUX Thylio 431682 n°232 00:00:05 3 MPM >>.>>
8 SIZAIRE Maël 439650 n°305 00:00:09 5 MPM >>.>>
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:60 P:60 Ar:40 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 FREHAUT Kheiredidine FRA n°428 15 1 MOM 1 M 00:00:01 SWORT LE QUESNOY
2 PRESEAU Romain FRA 371417 n°070 15 2 MOM 2 M 00:00:02 ALC VIEUX CONDE
3 MAGRO Giulia FRA 315677 n°060 15 1 MOF 1 F 00:00:03 ALC VIEUX CONDE
4 BAUDRY Nathan FRA n°426 15 3 MOM 3 M 00:00:04 SWORT LE QUESNOY
5 GUFFROY COSSART Luna FRA 343180 n°042 16 2 MOF 2 F 00:00:05 ALC VIEUX CONDE
6 MARMIGNON Noemie FRA 342469 n°277 15 3 MOF 3 F 00:00:06 CO TRITH
7 GILLERON Bastien FRA 327877 n°394 15 4 MOM 4 M 00:00:07 HERGNIES AC
8 LORIAUX Thymeo FRA 371423 n°057 15 5 MOM 5 M 00:00:08 ALC VIEUX CONDE
9 MAZINGUE Timeo FRA 346192 n°327 15 6 MOM 6 M 00:00:09 COM ESCAUDAIN
10 ID MAMANE Ishaq FRA 454674 n°217 16 7 MOM 7 M 00:00:10 AUBY AC
11 BRIMANS Nahel FRA 321128 n°003 17 8 MOM 8 M 00:00:11 AC SAULTAIN
12 LALOUX Eline FRA 298613 n°050 16 4 MOF 4 F 00:00:12 ALC VIEUX CONDE
13 DAMBRINE Paul FRA 443171 n°138 17 9 MOM 9 M 00:00:13 AS SIN LE NOBLE
14 GHERBI Naelle FRA 425925 n°315 15 5 MOF 5 F 00:00:14 COM ESCAUDAIN
15 DATH MONNIER Thymeo FRA 327872 n°391 15 10 MOM 10 M 00:00:15 HERGNIES AC
16 LAMBERT Kaina FRA 341246 n°100 15 6 MOF 6 F 00:00:16 AS RAISMES
17 JANASZEWSKI Adam FRA 390548 n°006 17 11 MOM 11 M 00:00:17 AC SAULTAIN
18 TALARCZYK Isaac FRA 471592 n°110 15 12 MOM 12 M 00:00:18 AS RAISMES
19 MAGRO Livia FRA 315673 n°061 17 7 MOF 7 F 00:00:19 ALC VIEUX CONDE
20 MASSE Chloe FRA 302550 n°064 16 8 MOF 8 F 00:00:20 ALC VIEUX CONDE
21 DEMAN -LECLERC Iziana FRA 387476 n°146 15 9 MOF 9 F 00:00:21 AS SIN LE NOBLE
22 BEZON Nolan FRA 155990 n°125 16 13 MOM 13 M 00:00:22 AS SIN LE NOBLE
23 LEFEBVRE Tom FRA 231203 n°052 15 14 MOM 14 M 00:00:23 ALC VIEUX CONDE
24 HOUAIRI CLEMENT FRA 392401 n°267 15 15 MOM 15 M 00:00:24 CO TRITH
25 BEAUCHAMPS Gabriel FRA 316616 n°017 17 16 MOM 16 M 00:00:25 ALC VIEUX CONDE
26 DATH - MONNIER Mathys FRA 352230 n°390 16 17 MOM 17 M 00:00:26 HERGNIES AC
27 DUPONT Tymeo FRA 398969 n°207 16 18 MOM 18 M 00:00:27 AUBY AC
28 WIECZOREK Melina FRA 460033 n°307 15 10 MOF 10 F 00:00:28 CO TRITH
29 LEBECQ Armand FRA 443228 n°321 15 19 MOM 19 M 00:00:29 COM ESCAUDAIN
30 POHIN Alexis FRA 433990 n°289 17 20 MOM 20 M 00:00:30 CO TRITH
31 DOBEUF Ruben FRA 329507 n°249 15 21 MOM 21 M 00:00:31 CO TRITH
32 BAILLON Romane FRA 375578 n°014 17 11 MOF 11 F 00:00:32 ALC VIEUX CONDE
33 REMBRY Thais FRA 375587 n°073 16 12 MOF 12 F 00:00:33 ALC VIEUX CONDE
34 BENAISSI Dima FRA 404903 n°120 15 13 MOF 13 F 00:00:34 AS SIN LE NOBLE
35 BAJEUX Noe FRA 443155 n°117 15 22 MOM 22 M 00:00:35 AS SIN LE NOBLE
36 EL OUADY Isaac FRA 446450 n°393 16 23 MOM 23 M 00:00:36 HERGNIES AC
37 DANCOISNE Mylan FRA 441027 n°027 15 24 MOM 24 M 00:00:37 ALC VIEUX CONDE
38 JACQUET Manon FRA 317292 n°047 17 14 MOF 14 F 00:00:38 ALC VIEUX CONDE
39 PURCEA SEBASTIAN FRA 376190 n°294 16 25 MOM 25 M 00:00:39 CO TRITH
40 PENAUD SPINELLO Elena FRA 385284 n°286 15 15 MOF 15 F 00:00:40 CO TRITH
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:60 P:60 Ar:40 D:0 Ab:0

1ère FEMININ ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:00:20 Points 7

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

3 MAGRO Giulia 315677 n°060 00:00:03 1 MOF >>.>>
5 GUFFROY COSSART Luna 343180 n°042 00:00:05 2 MOF >>.>>
12 LALOUX Eline 298613 n°050 00:00:12 4 MOF >>.>>

2ème FEMININ ALC VIEUX CONDE - 2 Temps 00:01:11 Points 26

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

19 MAGRO Livia 315673 n°061 00:00:19 7 MOF >>.>>
20 MASSE Chloe 302550 n°064 00:00:20 8 MOF >>.>>
32 BAILLON Romane 375578 n°014 00:00:32 11 MOF >>.>>

3ème FEMININ CO TRITH - 1 Temps 00:01:14 Points 28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

6 MARMIGNON Noemie 342469 n°277 00:00:06 3 MOF >>.>>
28 WIECZOREK Melina 460033 n°307 00:00:28 10 MOF >>.>>
40 PENAUD SPINELLO Elena 385284 n°286 00:00:40 15 MOF >>.>>

1er MASCULIN ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:00:33 Points 21

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

2 PRESEAU Romain 371417 n°070 00:00:02 2 MOM >>.>>
8 LORIAUX Thymeo 371423 n°057 00:00:08 5 MOM >>.>>
23 LEFEBVRE Tom 231203 n°052 00:00:23 14 MOM >>.>>

2ème MASCULIN HERGNIES AC - 1 Temps 00:00:48 Points 31

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

7 GILLERON Bastien 327877 n°394 00:00:07 4 MOM >>.>>
15 DATH MONNIER Thymeo 327872 n°391 00:00:15 10 MOM >>.>>
26 DATH - MONNIER Mathys 352230 n°390 00:00:26 17 MOM >>.>>
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:60 P:60 Ar:40 D:0 Ab:0

3ème MASCULIN AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:01:10 Points 44

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

13 DAMBRINE Paul 443171 n°138 00:00:13 9 MOM >>.>>
22 BEZON Nolan 155990 n°125 00:00:22 13 MOM >>.>>
35 BAJEUX Noe 443155 n°117 00:00:35 22 MOM >>.>>

4ème MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 00:01:25 Points 56

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

24 HOUAIRI CLEMENT 392401 n°267 00:00:24 15 MOM >>.>>
30 POHIN Alexis 433990 n°289 00:00:30 20 MOM >>.>>
31 DOBEUF Ruben 329507 n°249 00:00:31 21 MOM >>.>>
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:53 P:53 Ar:34 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 GASPART Clement FRA 156163 n°212 13 1 POM 1 M 00:05:37 AUBY AC
2 ZIDANE Kais FRA 300193 n°343 13 2 POM 2 M 00:05:40 COM ESCAUDAIN
3 LEROY Gaspard FRA 157952 n°402 13 3 POM 3 M 00:06:02 HERGNIES AC
4 BEAUCHAMPS Alicia FRA 316615 n°016 13 1 POF 1 F 00:06:10 ALC VIEUX CONDE
5 CAUCHEFER Hidaya FRA 369001 n°233 14 2 POF 2 F 00:06:19 CO TRITH
6 YACHOU Hind FRA 346173 n°199 13 3 POF 3 F 00:06:32 AS SIN LE NOBLE
7 GIGLIOTTI Timo FRA 239280 n°037 13 4 POM 4 M 00:06:36 ALC VIEUX CONDE
8 ID MAMANE Ismail FRA 454670 n°216 14 5 POM 5 M 00:06:37 AUBY AC
9 LAURIER Rafael FRA 370468 n°319 13 6 POM 6 M 00:06:39 COM ESCAUDAIN
10 LE GAL Martin FRA 327879 n°399 14 7 POM 7 M 00:06:40 HERGNIES AC
11 TANSELLA Raphael FRA 443159 n°078 13 8 POM 8 M 00:06:41 ALC VIEUX CONDE
12 HENON Noemie FRA 157324 n°043 13 4 POF 4 F 00:06:41 ALC VIEUX CONDE
13 DESSAINT Antime FRA 274043 n°244 14 9 POM 9 M 00:06:42 CO TRITH
14 MATHIEU Manon FRA 300314 n°325 13 5 POF 5 F 00:06:43 COM ESCAUDAIN
15 STEGE Giulia FRA 379693 n°077 13 6 POF 6 F 00:06:44 ALC VIEUX CONDE
16 BRISACQUE Lena FRA 371379 n°131 14 7 POF 7 F 00:06:46 AS SIN LE NOBLE
17 MABRIER Jade FRA 342873 n°172 13 8 POF 8 F 00:06:47 AS SIN LE NOBLE
18 CONREUR Amelie FRA 300125 n°236 14 9 POF 9 F 00:06:47 CO TRITH
19 VERDAVAINE Livio FRA 157404 n°081 14 10 POM 10 M 00:06:51 ALC VIEUX CONDE
20 PLACE Leo FRA 414673 n°288 14 11 POM 11 M 00:06:59 CO TRITH
21 LACQUEMENT Juliette FRA 246506 n°270 13 10 POF 10 F 00:07:00 CO TRITH
22 BUESSINGER Manon FRA n°430 14 11 POF 11 F 00:07:01 NL
23 BOULANGER Elia FRA 157412 n°020 14 12 POF 12 F 00:07:05 ALC VIEUX CONDE
24 CAILLAUX Faustine FRA n°425 14 13 POF 13 F 00:07:20 SWORT LE QUESNOY
25 BOONE Lea FRA 368927 n°227 13 14 POF 14 F 00:07:30 CO TRITH
26 LEFEBVRE Tibo FRA 232500 n°051 13 12 POM 12 M 00:07:49 ALC VIEUX CONDE
27 POHIN Antoine FRA 424430 n°290 14 13 POM 13 M 00:07:55 CO TRITH
28 BEZON Aaron FRA 155942 n°124 13 14 POM 14 M 00:08:19 AS SIN LE NOBLE
29 BAVAY Seraphine FRA 457814 n°119 14 15 POF 15 F 00:08:24 AS SIN LE NOBLE
30 DINATO Elvidjo FRA 436895 n°246 13 15 POM 15 M 00:08:25 CO TRITH
31 MELONI Naemie FRA 457810 n°179 14 16 POF 16 F 00:08:33 AS SIN LE NOBLE
32 BOUTIFLAT Léa FRA 471594 n°096 13 17 POF 17 F 00:08:46 AS RAISMES
33 BOULET Lena FRA 443163 n°128 14 18 POF 18 F 00:09:40 AS SIN LE NOBLE
34 NACEUR Keyla FRA 335962 n°282 14 19 POF 19 F 00:09:54 CO TRITH



Championnat Régional FSGT Cross 2024  - C9 :12h50: POF -POM (1,460 km) - 04 Février 2024
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   P O I N T S

Page 1/2
18:33

GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:53 P:53 Ar:34 D:0 Ab:0

1ère FEMININ ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:19:35 Points 11

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

4 BEAUCHAMPS Alicia 316615 n°016 00:06:10 1 POF 14.21
12 HENON Noemie 157324 n°043 00:06:41 4 POF 13.11
15 STEGE Giulia 379693 n°077 00:06:44 6 POF 13.01

2ème FEMININ AS SIN LE NOBLE - 1 Temps 00:20:05 Points 18

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

6 YACHOU Hind 346173 n°199 00:06:32 3 POF 13.41
16 BRISACQUE Lena 371379 n°131 00:06:46 7 POF 12.95
17 MABRIER Jade 342873 n°172 00:06:47 8 POF 12.95

3ème FEMININ CO TRITH - 1 Temps 00:20:06 Points 21

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

5 CAUCHEFER Hidaya 369001 n°233 00:06:19 2 POF 13.87
18 CONREUR Amelie 300125 n°236 00:06:47 9 POF 12.91
21 LACQUEMENT Juliette 246506 n°270 00:07:00 10 POF 12.54

4ème FEMININ AS SIN LE NOBLE - 2 Temps 00:26:37 Points 49

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

29 BAVAY Seraphine 457814 n°119 00:08:24 15 POF 10.43
31 MELONI Naemie 457810 n°179 00:08:33 16 POF 10.25
33 BOULET Lena 443163 n°128 00:09:40 18 POF  9.06

1er MASCULIN ALC VIEUX CONDE - 1 Temps 00:20:08 Points 22

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

7 GIGLIOTTI Timo 239280 n°037 00:06:36 4 POM 13.27
11 TANSELLA Raphael 443159 n°078 00:06:41 8 POM 13.14
19 VERDAVAINE Livio 157404 n°081 00:06:51 10 POM 12.79
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GmCAP 4.42a - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:53 P:53 Ar:34 D:0 Ab:0

2ème MASCULIN CO TRITH - 1 Temps 00:21:36 Points 33

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Moy.

13 DESSAINT Antime 274043 n°244 00:06:42 9 POM 13.07
20 PLACE Leo 414673 n°288 00:06:59 11 POM 12.54
27 POHIN Antoine 424430 n°290 00:07:55 13 POM 11.07
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